CenuxoBa TaTbAaHa ButanbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

25-041

25-042

25-043

25-044

25-045

25-046

25-047

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO CenmnxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenunxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

CBepeHusn

CenunxoBa TaTbsiHa BuTanbeBHa

008180

28.09.2012

O6bLEeKT OueHKHM

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunown nom

2Xunon oom

Xunow nom

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN



25-048

25-049

25-050

25-051

25-052

25-053

25-054

25-055

25-056

25-057

25-058

25-059

YO CenmnxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbesHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO CenmnxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

3eMenbHbIN

Yy4acCToOK, 06beKT

He3aBepLlleHHOoro

CcTpounTenbCTBa

Xunon oom

ABTOTpaHcnopT

CenbXxo3TexHnKa

Xunow nom

Xunon oom

Xunown nom

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa



25-060

25-061

25-062

25-063

25-064

25-065

25-066

25-067

25-068

25-069

25-070

25-071

YO CenmnxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

29.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

KBapTupa

CenbXxo3TexHnKa

ABTOTpaHcnopT

Xunonm oom

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHcnopT

Xunowm nom

Xwnnowm nom

KeapTupa

Xwnnowm nom

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeIBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBUXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBV>XMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



25-072

25-073

25-074

25-075

25-076

25-077

25-078

25-079

25-080

25-081

25-082

25-083

YO CenmnxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cenunxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

22.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

ABTOTpaHcnopT

Xunon oom

Xwunown nom

ABTOTpaHcnopT

Xwunown nom

Xwunnown nom

Xunowm nom

ABTOTpaHcnopT

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOTpaHcnopT

Xunowm nom

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI0O
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



25-084

25-085

25-086

25-087

25-127

25-128

25-129

25-130

25-131

25-132

25-133

25-134

25-135

25-136

YO CenmnxoBa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
BuTanbeBHa

Yo CenmnxoBa
TaTbsAHa
BuTanbeBHa

YO Cennxosa
TaTbsHa
ButanbeBHa

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHp
oueHkKn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA
oLEeHKN"

000 "®oHpA
OoLEeHKNn"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHpA
oueHkn"

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

27.06.2025

10.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm oom

3emMenbHbIN
yyacToK, 34aHune

CeTtn

TennocHabxeHusn

3eMenbHbIN
y4acToK, 3[aHune

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomMeulieHmne

Hexxunnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe

nomMmeuwieHune

O6opynoBaHue

ABTOTpaHcnopT

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



25-137

25-138

25-139

25-139/1

25-140

25-141

25-142

25-143

25-144

25-145

25-146

25-147

25-147/1

25-147/2

25-147/3

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHA
oueHkKn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA
OoLEeHKN"

000 "®oHp
oueHkKn"

000 "®oHp,
oueHkKn"

000 "®oHpA
oueHkmn"

000 "®oHpA
oLEeHKN"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHp
oueHKn"

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

KBapTupa

O6opypnoBaHune

3eMenbHbIN
y4acCTOK, 30aHue

Hexxnnoe
nomMeuieHmne

Hexxunnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe
nomelleHne

Ob6opynoBaHue

Hexwnnoe
nomeLleHne

Ob6opynoBaHue

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

ABTOTpaHcnopT

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

Hexwnnoe
nomeLleHne

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



25-147/4

25-148

25-149

25-150

25-151

25-152

25-153

25-154

25-154/1

25-155

25-156

25-157

25-158

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHp,
oueHkKn"

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHp
oueHkKn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHp,
oueHKn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA
OoLEeHKN"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHA
oueHkn"

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

3aaHne

Hexxunnoe
nomelleHne

Ob6opynoBaHue

O6opynosaHue

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

O6opypnoBaHune

3naHue,
COOpPY>XEHUS

O6opypoBaHne

O6opypnoBaHune

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Ob6opynoBaHue

Hexwnnoe
nomeLleHne

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



25-159

25-160

25-161

25-162

25-164

25-165

25-166

25-167

25-168

25-169

25-170

25-171

25-172

25-173

000 "®oHpA,
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHA
oLEeHKNn"

000 "®oHp
oueHKn"

000 "®oHp
oueHkKn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHp
oueHkKn"

000 "®oHA
oueHkn"

000 "®oHpA
oueHKn"

000 "®oHpA
oueHkn"

000 "®oHp
oueHKn"

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

30.06.2025

3aaHne

Hexxunnoe
nomelleHne

Hexxunnoe
nomelleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomMeuieHmne

KBapTupb

3emMesNbHbIN
yyacToK, 34aHune

ABTOTpaHcnopT

3emMenbHbIN
y4acTokK, 34aHune

3emMenbHbIN
yyacToK, 34aHune

Hexxunnoe
nomeLleHne

Ob6opypnoBaHue

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLlecTBa



