

# Селихова Татьяна Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Селихова Татьяна Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008180			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.09.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-041	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	01.04.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-042	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	01.04.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-043	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	02.04.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-044	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	03.04.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-045	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	04.04.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-046	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	10.04.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-047	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	10.04.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-048	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	11.04.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-049	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	11.04.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-050	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	11.04.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-051	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	11.04.2025	Земельный участок, объект незавершенного строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-052	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	15.04.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-053	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	16.04.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-054	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	16.04.2025	Сельхозтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-055	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	17.04.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-056	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	22.04.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-057	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	21.04.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости



25-079	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	16.06.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-080	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	17.06.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-081	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	18.06.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-082	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	18.06.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-083	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	19.06.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-084	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	27.06.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-085	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	30.06.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-086	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	30.06.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-087	ЧПО Селихова Татьяна Витальевна	27.06.2025	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-127	ООО "Фонд оценки"	10.04.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-128	ООО "Фонд оценки"	21.04.2025	Сети теплоснабжения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-129	ООО "Фонд оценки"	21.04.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-130	ООО "Фонд оценки"	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-131	ООО "Фонд оценки"	24.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-132	ООО "Фонд оценки"	25.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-133	ООО "Фонд оценки"	25.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-134	ООО "Фонд оценки"	25.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-135	ООО "Фонд оценки"	29.04.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-136	ООО "Фонд оценки"	05.05.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-137	ООО "Фонд оценки"	05.05.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-138	ООО "Фонд оценки"	06.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-139	ООО "Фонд оценки"	06.05.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-139/1	ООО "Фонд оценки"	13.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

25-140	ООО "Фонд оценки"	13.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-141	ООО "Фонд оценки"	13.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-142	ООО "Фонд оценки"	13.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-143	ООО "Фонд оценки"	14.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-144	ООО "Фонд оценки"	15.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-145	ООО "Фонд оценки"	16.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-146	ООО "Фонд оценки"	16.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-147	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-147/1	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-147/2	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-147/3	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-147/4	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-148	ООО "Фонд оценки"	21.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-149	ООО "Фонд оценки"	22.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-150	ООО "Фонд оценки"	23.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-151	ООО "Фонд оценки"	23.05.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-152	ООО "Фонд оценки"	23.05.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-153	ООО "Фонд оценки"	23.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-154	ООО "Фонд оценки"	26.05.2025	Здание, сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-154/1	ООО "Фонд оценки"	26.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-155	ООО "Фонд оценки"	28.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-156	ООО "Фонд оценки"	28.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

25-157	ООО "Фонд оценки"	30.05.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-158	ООО "Фонд оценки"	30.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-159	ООО "Фонд оценки"	02.06.2025	Здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-160	ООО "Фонд оценки"	03.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-161	ООО "Фонд оценки"	04.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-162	ООО "Фонд оценки"	04.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-164	ООО "Фонд оценки"	06.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-165	ООО "Фонд оценки"	06.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-166	ООО "Фонд оценки"	06.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-167	ООО "Фонд оценки"	20.06.2025	Квартиры	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-168	ООО "Фонд оценки"	24.06.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-169	ООО "Фонд оценки"	26.06.2025	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25-170	ООО "Фонд оценки"	25.06.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-171	ООО "Фонд оценки"	25.06.2025	Земельный участок, здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-172	ООО "Фонд оценки"	26.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-173	ООО "Фонд оценки"	30.06.2025	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества